SAJ令和 3教第 442号

                             令和 3 年１月 13 日

加盟団体 各位

公益財団法人全日本スキー連盟

                        教育本部長  白石 博基

                              （公印省略）

クロスカントリー指導員検定会の申込み受付期間等の変更について

 日頃より、本連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 今年度のクロスカントリー指導員検定会（第１会場）、（第２会場）のシクミネットの申

込みに関して不具合があり、システムの改修が必要となりました。受検者の皆様、所属団

体の皆様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

 つきましては、下記のとおり申込み受付期間等を変更いたしますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

記

クロスカントリー指導員検定会の申込み受付期間

（変更前）１月８日（金）～１月 22日（金）

     加盟団体は不備がなければ１月 31 日（日）までに「シクミネット」から承

認を完了させてください。

     SAJ本部で確認後、不備がなければ２月 10日を目途に、参加費支払いの連

絡が、シクミネットマイページに登録したメールアドレスに届きますので、

支払期限までに決済を済ませてください。

（変更後）１月 18日（月）正午～２月８日（月）

     加盟団体は不備がなければ２月 15 日（月）までに「シクミネット」から承

認を完了させてください。

     SAJ本部で確認後、不備がなければ２月 26日（金）を目途に、参加費支払

いの連絡が、シクミネットマイページに登録したメールアドレスに届きます

ので、支払期限までに決済を済ませてください。